
Vystoupení v Šakvicích DD 2019 
  

 
Datum 1. června 2019  

Pořádal Obec Šakvice Šakvice 

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Zvučící, fotící, točící 
 Worlík Vystupující 
 KosťaP Vystupující 
 Gastorm Vystupující 
 Klárka Vystupující 
 Freddie Vystupující, fotící, točící 
 Anet Vystupující 
 Danča Vystupující 
 Filip Sr. Vystupující 
 Honza junior Vystupující 
 Sára Vystupující 
 Bel Vystupující a vařící 
 Petr Vystupující a vařící 
   
Zapsala Danča s úpravami ostatních zúčastněných  

 
 
Sobota 1. června 2019 
 
   V sobotu jsme se všichni sešli na domečku. Nabalili jsme věci a vyrazili jsme do Šakvic, kam jsme 
dojeli okolo jedné hodiny odpoledne. Na místě již byl Plný Břuch. Začali jsme vybalovat věci a chystat 
si je na vystoupení. Ve tři hodiny jsme měli začít se soutěžemi pro děti a někdy okolo šesté bylo 
naplánováno vystoupení. Po té, co jsme všechny soutěže poklidili a skončili vystoupení, jsme děti 
pasovali na pážata. Pak jsme měli asi hodinu, či dvě čas, než začala ohňová show, které jsem se 
nemohla dočkat. Byla to moje první show, ve které dělám prvky, se kterými jsem ještě v žádné jiné 
ohňové show nevystupovala. Jakmile nastala tma tak jsme začali vystupovat, samozřejmě že jsem se 
trošku popálila od ohně, ale zvládla jsem to. Myslím, že se nám ta ohňová show vydařila. Akce se nám 
celkově povedla. Jsem za to ráda, jen abych se příště nepopálila.

 

dnc 


